

JPP Holding, Herborg ApS
Tolsgårdsvej 1, Herborg, 6920 Videbæk

CVR-nr. 26 37 60 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Jens Alfred Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JPP Holding, Herborg ApS Tolsgårdsvej 1, Herborg 6920 Videbæk Telefon: 96949266 CVR-nr.: 26 37 60 17 Stiftet: 19. december 2001 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jens Alfred Poulsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S Bredgade 23 6920 Videbæk
Kapitalinteresse	HSM Ejendomsselskab ApS, Tolsgaardsvej 1 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitaleandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -395.477 kr. mod -218.275 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.549.800 kr. mod 6.332.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-395.477	-218.275
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-72.199	-45.235
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.267.604	4.409.747
Andre finansielle indtægter	1.108.339	2.750.365
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.374.350	-18.935
Resultat før skat	2.533.917	6.877.667
2 Skat af årets resultat	15.883	-545.372
Årets resultat	2.549.800	6.332.295
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.267.604	4.409.747
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	1.122.548
Disponeret fra overført resultat	-6.117.804	0
Disponeret i alt	2.549.800	6.332.295

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	818.339	502.092
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>818.339</u>	<u>502.092</u>
4 Kapitalinteresse	19.674.220	13.473.176
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.674.220</u>	<u>13.473.176</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.492.559</u>	<u>13.975.268</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	4.938.889
Udskudte skatteaktiver	26.766	10.883
Tilgodehavende selskabsskat	243.854	0
Andre tilgodehavender	6.602	15
Tilgodehavender i alt	<u>277.222</u>	<u>4.949.787</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.061.543	29.932.462
Værdipapirer i alt	<u>28.061.543</u>	<u>29.932.462</u>
Likvide beholdninger	1.472.845	202.830
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.811.610</u>	<u>35.085.079</u>
Aktiver i alt	<u>50.304.169</u>	<u>49.060.347</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.727.448	13.459.844
Overført resultat		28.026.718	34.144.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.400.000	800.000
Egenkapital i alt		<u>50.279.166</u>	<u>48.529.366</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Selskabsskat		0	505.981
Anden gæld		3	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>25.003</u>	<u>530.981</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.003</u>	<u>530.981</u>
Passiver i alt		<u>50.304.169</u>	<u>49.060.347</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.050.097	33.021.974	660.000	42.857.071
Udloddet udbytte	0	0	0	-660.000	-660.000
Resultatandel	0	4.409.747	1.122.548	800.000	6.332.295
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	13.459.844	34.144.522	800.000	48.529.366
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	7.267.604	-6.117.804	1.400.000	2.549.800
	125.000	20.727.448	28.026.718	1.400.000	50.279.166

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.374.350	18.935
	<u>5.374.350</u>	<u>18.935</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	555.324
Årets regulering af udskudt skat	-15.883	-9.952
	<u>-15.883</u>	<u>545.372</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	551.558	253.948
Tilgang i årets løb	388.446	297.610
Kostpris 31. december 2022	<u>940.004</u>	<u>551.558</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-49.466	-4.231
Årets afskrivninger	-72.199	-45.235
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-121.665</u>	<u>-49.466</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>818.339</u>	<u>502.092</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	13.332	13.332
Kostpris 31. december 2022	13.332	13.332
Opskrivninger 1. januar 2022	13.459.844	9.050.097
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.267.604	4.409.747
Udbytte	-1.066.560	0
Opskrivninger 31. december 2022	19.660.888	13.459.844
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	19.674.220	13.473.176
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
HSM Ejendomsselskab ApS	Tolsgaardsvej 1 6920 Videbæk	33,33 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.021.